
2021年 9月 22日 

お客様各位 

  

平素より福山通運グループをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当社グループの甲信越福山通運株式会社 新潟支店における新型コロナウイルス感染症

のクラスター発生では、一部地域での集配遅延など、お客様各位に多大なご迷惑をお掛けい

たしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 所管保健所等のご指導のもと感染防止など必要な対応を行い、通常の営業を再開するこ

とが出来るようになりました。 

 弊社では、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、グループ会社すべての支店・営業

所において、マスク着用・手指の消毒・従業員の出社前の体温計測・消毒用アルコールによ

る職場清掃など感染予防を行っておりますが、より一層の徹底を図ってまいります。 

 お客様各位におかれましては、今後ともお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申

しあげます。 

 

営業再開日  ９月２３日（木） 

  

対 象 地 区  新潟県 東区・江南区・西区・西蒲区・中央区・南区・秋葉区 

佐渡市・五泉市・燕市・東蒲原郡・西蒲原郡 

 

集配に関するお問い合わせ先 

TEL：025-379-0111 

FAX：025-379-0116 

 


